**A**ntonius huic pro se et Johanne et  
 Bertrando fructu suo filio huiusmodi pro  
 rata sua parte Hugonis huic. Et mancipium  
 in se huiusmodi eorum pro suo vna bona  
 in Hugone huic eorum filio dicti  
 deffuncti. unum in bono loco pro  
 huiusmodi ratione dioces. et per in se  
 habere et tunc de dno. et tunc de dno  
 unum pro se et de supra. Et deff  
 in in dno. et de supra. In honore  
 et de supra. Ad tunc de supra. et  
 expressit tunc et de supra. in omni dno  
 et de supra. dno. pro de supra. In honore  
 ad de supra. unum de supra. et de supra  
 et de supra. et ad de supra. quod in  
 et de supra. tunc et de supra. In honore  
 de supra. In honore de supra. unum  
 de supra. et de supra. et de supra.  
 de supra. pro de supra. de supra.  
 de supra. unum de supra. Ad de supra  
 de supra. unum de supra. mensis de supra.

Item plus quoddam partem in Portoro  
 de supra. In honore de supra. unum  
 de supra. unum de supra. et de supra.  
 et de supra. de supra. et de supra.  
 de supra. unum de supra. Ad de supra  
 de supra. unum de supra. mensis de supra.

Source gallica.bnf.fr / Bibliothèque nationale de France

License: cc-by-nc-sa – Paris, Bibliothèque nationale de France, Baluze 270, ParisBNFBaluze270\_058\_f024v – Fragments of manuscripts gathered by Étienne Baluze (https://fragmentarium.ms/view/page/F-0r5d/340/5064)